CÔNG TY CỔ PHẦN NGÂN CHÍ

Trụ sở chính: Trại Hà, Yên Thọ, Đông Triều, Quảng Ninh

Điện thoại: 033.3677.595 - MR CHÍ: 0903247838

1

 Đông Triều, ngày    tháng   năm 2016

BẢNG GIÁ CA MÁY NĂM 2016

  Kính gửi: Quý khách hàng.

Công ty Cổ phần Ngân Chí xin được gửi tới Quý khách hàng lời chào trân

trọng, lời chúc sức khỏe, an khang và thịnh vượng. Công ty Cổ phần Ngân Chí

gửi báo giá ca máy, thiết bị tới Quý khách hàng như sau:

Stt Tên dịch vụ
Đơn vị

tính

Ký hiệu

mã

Giá chưa

VAT
Ghi chú

 1  Xe cẩu tự hành 12 tấn ca  C12T 7.000.000

 2  Xe cẩu tự hành 25 tấn  ca  C25T  9.000.000

 3  Máy cẩu bánh lốp 50 tấn  ca  C50T  12.000.000

 4  Máy cẩu bánh lốp 130 tấn  ca  C130T 25.000.000

 5 Xe fooc     Liên hệ

* Ghi chú:

- Giá ca máy trên địa bàn huyện Đông Triều, các Huyện khác tính thêm
chi phí vận chuyển;

- Giá ca máy có thể tăng giảm theo giá xăng dầu;

Rất mong được hợp tác với quý khách hàng.

                          GIÁM ĐỐC

                                Ngô Quang Chí